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 درمان رایگان 
برای ۲۵میلیون ایرانی 

از ابتدای ۱۴۰۴

ین رسالت ما  مهمتر
توانمندسازی و پشتیبانی 

محرومان است

 همین دست فرمان را 
ادامه بدهید! 

 » غ » یادداشت های شهر شلو

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

دبیر شورای عالی بیمه سلامت تشریح کرد

نتیجه بررسی های 
مزدی امروز در  

ح  دولت مطر
می شود
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گزیده  

رودر رو با مرگ در منفی 9 درجه  
لحظاتی هستند که در برابر آن ها کلمات بی معنی می شوند، لحظاتی 
که در دل برف و یخ، زندگی و مرگ دست به دست هم می دهند و 
انسان ها با تمام وجود خود به میدان می آیند تا از رنج دیگری بکاهند. 
در روز جمعه، ۱۰ اسفند ماه، این لحظه ها برای تیم اورژانس استان 
تهران رقم خورد. روزی که برف و یخبندان سنگان مانند دیواری سرد 
و بی رحم ایستاد، اما قلب های بزرگ امدادگران،   شجاع تر از هر زمان 
دیگر، مسیر دشوار نجات را در پیش گرفتند. در همان لحظات که 
امید به نجات جان یک انسان در دل برف و یخ ها گم می شد، ماموران 
، فقط با یک هدف حرکت  اورژانس با دلی پر از ایمان و اراده ای استوار
کردند: نجات یک زندگی. اما آنچه که پیش آمد، چیزی بیش از یک 
کاری، ایثار و محبت  حادثه بود. آنچه پیش آمد، داستانی بود از فدا

.. . بی پایان انسان ها برای یکدیگر
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بی روح و آشفته؛ یا باشکوه ترین فیلم
 تاریخی-مذهبی سینمای ایران؟!  

یکی از فیلم های روی پرده ترکیب فیلم های نوروزی سینمای ایران 
»موسی کلیم الله)ع(« است. فیلمی به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم 
حاتمی کیا به عنوان فصلی آغازین از سریال »موسی« که قرار است 
کلیتی از داستان زندگی و رسالت حضرت موسی )ع( را روایت کند- و 
حالا در این قسمت آغازین با بازی مریلا زارعی، علیرضا کمالی، بهنام 
، فرهاد آئیش، شکیب شجره و شمار دیگری  ، بهاره کیان افشار تشکر
از بازیگران سینما و تلویزیون به تولد این پیامبر پرداخته است. این 
فیلم که فیلمنامه اولیه اش را فرج الله سلحشور نوشته بود و پس از 
آن هم دوباره نویسی  از  بازنویسی فیلمنامه و بعد  با  او  درگذشت 
کامل آن توسط حاتمی کیا وارد مرحله تولید شد، اول بار در جشنواره 
فیلم فجر رونمایی و از روز هشتم اسفند نیز روی پرده سینماها 
که برخلاف فیلم های اخیر  کنون موفق-  کران تا آمده است. یک ا
ابراهیم حاتمی کیا »خروج« و »به وقت شام« از همان اولین نمایش 

جشنواره ای با استقبال نسبی منتقدین و مخاطبان مواجه بوده...
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رئیس جمهور:

می توان از ظرفیت مساجد برای حل مشکلات اجتماعی بهره گرفت 

مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب:

جوانان محور تولید محصولات دانش بنیان هستند

وزیر آموزش و پرورش: فرایند حادثه اتوبوس 
دانش آموزان کرمانی در دست بررسی است

اتوبوس  حادثه  فرایندهای  گفت:  پرورش  آموزش  و  وزیر 
دانش آموزان کرمانی در دست بررسی است و با متخلفین این حادثه 
ـــ  هر کسی و در هر رده ای که باشند ـــ باید با اشد مجازات برخورد شود؛ 
زیرا موضوع جان دانش آموزان مطرح است. نشست کمیسیون عمران 
مجلس عصر سه شنبه ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۳به منظور بررسی ابعاد حادثه 
گونی اتوبوس دانش آموزان کرمانی با حضور علیرضا کاظمی وزیر  واژ

آموزش و پرورش استاندارد کرمان و پلیس راهور برگزار شد.
وزیر آموزش و پرورش در این نشست با اشاره به اینکه نباید اجازه 
تردد اتوبوس فرسوده در جاده داده می شد، گفت: هرچند من مسئول 
فنی و تشخیص ]عیوب[ ماشین نیستم، اما فرایندهای مربوط به این 

حادثه در دست بررسی و رسیدگی است.
کاظمی با اشاره به اینکه مدیر مدرسه در این زمینه گزارشی ارائه کرده 
است، افزود: به عنوان وزیر آموزش و پرورش، وظایفی بر عهده من است 
که از جمله آن ها می توان به تدوین و ابلاغ سیاست ها، دستورالعمل ها، 

چارچوب ها و ضوابط برگزاری اردو به استان ها اشاره کرد.
وی ادامه داد: وظایفی بر عهده مدیر ناحیه بوده است، از جمله 
صدور مجوزها. همچنین مدیر مدرسه موظف بوده دستورالعملی را 

که من به عنوان وزیر آموزش و پرورش ابلاغ کرده ام، رعایت کند.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه مدیر مدرسه و ناحیه گزارشی 
در این زمینه ارائه داده اند و گزارش ما نیز بر همان اساس تنظیم شده 
است، اظهار کرد: در صورت وجود هرگونه ایراد یا اشکال در روند کار، 
قاضی با اخذ نظرات کارشناسی و بررسی های کارشناسان دادگستری، 
کید بر این موضوع بیان  موضوع را مشخص خواهد کرد. کاظمی با تا
کرد: من در کرمان نیز این مسئله را مطرح کردم که با متخلفان، در هر 
رده و جایگاهی که باشند، باید با شدیدترین مجازات ها برخورد شود؛ 

که این موضوع به جان دانش آموزان و انسان ها مربوط می شود. چرا
وی خاطرنشان کرد: این تقاضای ماست، اما اجازه دهید هنگام 
ارائه گزارش، تمرکز اصلی ما بر مرکز و کانون حادثه باشد. موضوع بسیار 
مهم این است که چرا به اتوبوسی که نقص فنی داشته، اجازه تردد داده 

شده و چه کسی مسئول صدور این اجازه بوده است.
حامل  اتوبوس  فنی  نقص  ماه  بهمن  هجدهم  پنجشنبه 
گونی و مرگ ۶ نفر شد که چهار نفر آنان  دانش آموزان در کرمان سبب واژ

دانش آموز   تیزهوش فرزانگان بودند.

سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت: دوره فعلی 
شوراها تا خرداد 1۴0۵ تمدید شد

سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام از تمدید دوره فعلی 
شوراهای شهر و روستا تا خرداد ۱۴۰۵ خبر داد.

سید محسن دهنوی سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
روز سه شنبه در صفحه مجازی خود در شبکه ایکس اعلام کرد: با تایید 
مصوبه مجلس در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص، دوره فعلی 

شوراهای شهر و روستا تا خرداد ۱۴۰۵ تمدید شد.

میز خبرخبر

 رئیس جمهور گفت:  از ظرفیت تبلیغی مساجد 
می توان برای حل مشکلات اجتماعی و عمومی نیز 
بهره گیری کرد؛ به عنوان مثال در موضوع ناترازی 
انرژی، مساجد می توانند در اصلاح فرهنگ مصرف 
کنند.  مسعود پزشکیان عصر  کمک  در جامعه 
دیروز در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، که 
با حضور غلامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه 
این شورا در ساختمان  اعضای  و دیگر  قضائیه 
شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، 
گزارش تفصیلی ارائه شده از عملکرد  با اشاره به 
مساجد  محوریت  بر  اسلامی،  تبلیغات  سازمان 

کید کرد. برای حل مشکلات مردم تا
کنون 8۰ هزار   رئیس جمهور اظهار داشت: هم ا
مسجد در کشور وجود دارد که تقریبا می توان گفت 

کشور داریم؛  به ازای هر هزار نفر یک مسجد در 
می توان از این ظرفیت برای حل مشکلات مردم 
را به محور حل  استفاده و مسجد هر محله ای 

مشکلات مردمی تبدیل کرد.
 رئیس جمهور بر راهبرد خودگردانی مساجد 
کنون نهضت  کرد و اظهار داشت: ما هم ا کید  تا
مدرسه سازی را بدون تکیه بر منابع دولتی دنبال 
می کنیم. در مساجد هم می توان بسیاری از امور 
خدماتی را با کمک مردم و توسط خیریه ها اداره 
کرد. نباید به گونه ای عمل شود که امور خدماتی در 
مساجد متکی به منابع دولتی باشد. اداره مساجد 
مردم،  خود  توسط  مساجد  در  خدمات  ارائه  و 
باعث می شود که آنها مسجد و فعالیت هایش را از 
کید  خودشان بدانند.  دکترپزشکیان در پایان با تا

بر اهمیت تمرکز بسیاری از خدمات فرهنگی در 
مساجد اظهار داشت: ساختارهای مجزایی که در 
حال حاضر برای فعالیت های فرهنگی و مذهبی 
ساخته شده، منابع را صرف می کنند ولی خیلی 

اوقات نمی توانند مشکلی را حل کنند.
فرهنگی،  انقلاب  شورای عالی  جلسه  در   
بنیاد  رئیس  عنوان  به  صالحی  کبر  علی ا دکتر 

ایران شناسی انتخاب شد.
شورای عالی  حقیقی  عضو  سه  همچنین   

نوجوانان و جوانان در  این جلسه   تعیین شدند.
 در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، سند 
که در  ملی توسعه علوم و فناوری مواد پیشرفته 
شورای معین بررسی و تصویب شده بود نیز اعلام 

وصول شد.

که با دقت  گفت : با دیدن جوانانی  مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب 
مشغول تحقیق و تولید محصولات لبه فناوری هستند امیدواری در دل مردم 
و مسولان صد چندان می شود و وظیفه همه دستگاه های مسئول این است 
به جای رقابت با بخش خصوصی از آنها حمایت کنند. محمدمخبر روز گذشته 
در بازدید از یک شرکت دانش بنیان که طراح و تولید کننده نمایشگرهای اتاق 
عمل، ونتیلاتور و تجهیزات لبه فناوری پزشکی است با اشاره به توانمندی 
های این شرکت در به کارگیری نیروهای جوان و نخبه گفت: همه می دانیم 
تنها نفت و معادن کشور سرمایه نیستند و این جوانان نخبه و با انگیزه و البته 
مدیران شجاع و خلاقی که ستون خیمه این مجموعه ها هستند سرمایه های 
اصلی و دارایی های حیاتی ایران به شمار می روند. مشاور و دستیار مقام 
معظم رهبری حین بازدید از فرآیند های تحقیق و توسعه و خط تولید این 
مجموعه دانش بنیان گفت: بخش مهمی از افق رشد ایران مبتنی بر تولید 
محصولات دانش بنیان لبه فناوری و تجهیزات پزشکی است که به لطف خدا 
در مجموعه های تولیدی کشورمان این امر در حال تحقق روز افزون است و 

رهبر معظم انقلاب هم نسبت به این موضوع بسیار دقیق بوده و  پیگیری های 
مجدانه دارند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: بخش 
خصوصی پیشران تولید و صادرات در کشور است و مجموعه های دولتی و 
کمیتی در کشور باید به جای رقابت، از بخش خصوصی حمایت کرده و بازار  حا
را در اختیار این مجموعه ها قرار دهند چرا که هرجا بخش خصوصی نوآور ورود 
کرده، بهروه وری بالاتر رفت و زمینه اشتغال نخبگان فراهم شده. این امر باید 
برای همه دستگاه های مسئول یک دستورالعمل باشد که فقط در مواردی 

ورود کنند که بخش خصوصی در آنجا حضور ندارد.
مخبر در ادامه افزود: امروز در بخش تولید تجهیزات پزشکی هیچ گونه خلأ و 
کم و  کمبودی در کشور وجود ندارد ، فقط باید شرکت های کوچک و متفرق، مترا
تجمیع شده و با حمایت بانک ها به سمت هلدینگ های بزرگ تولید تجهیزات 
بیمارستانی و پزشکی بروند و می شود ضمن تولید ۱۰۰ درصد محصولات درمانی 
کیفیت ایرانی، بخش عمده ای از بازار منطقه را هم به کالای ساخت  و پزشکی با

کشورمان اختصاص داد.

 سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا روز گذشته در دیدار با امین حسین رحیمی وزیر دادگستری بر 
کید کرد و افزود: با توجه به تمرکز ویژه دولت بر کاهش  تلاش های مشترک برای موفقیت پویش ملی »نه به تصادف« تأ
تصادفات رانندگی، چندی پیش پویش سراسری با عنوان »نه به تصادف« اعلام شد که در آن همه دستگاه ها موظف 
شدند همه اقدامات و فعالیت های خود را بر  اثربخش تر شدن این پویش متمرکز کنند.  وی با اشاره به اهمیت پویش 
»نه به تصادف« در کاهش تلفات جاده ای، اظهار کرد: امیدواریم با ایجاد یک عزم ملی و اراده جدی، در نوروز پیش رو 
شرایط مناسبی برای هموطنان در سراسر کشور فراهم کنیم. تلاش پلیس این است که هرچه می توانیم، آسیب های 
کاهش دهیم.     ناشی از تصادفات رانندگی که سالانه خسارت های جبران ناپذیر مادی و معنوی به کشور وارد می کند را

این هدف تنها با همکاری و مشارکت مردم و دستگاه های دولتی در سطح کشور محقق خواهد شد.  

همکاری مشترک 
پلیس راهور و وزارت 
دادگستری برای 
موفقیت پویش ملی 
»نه به تصادف«
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ممنوع! ممنوع!اعتراض  هلال احمر در نوروز  اعتراض 
ح حمایتی  مجری 3 طر

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر خبر داد 

اولتیماتوم ترامپ: 
دانشجویان معترض
برای همیشه اخراج
یا زندانی می شوند


